
1  

MOTIV NÁBYTEK   

Vocelova 698, 28401 Kutná Hora 

motiv@email.cz   

www.motivnabytek.cz 

 

1 

 

                                                                                       DOMOV BARBORA Kutná Hora                                 

                                                                                                         POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

                                                                          Evidenční číslo smlouvy:   

                                                                                 387/48677752/2021 

 

SMLOUVA O DÍLO 03/2021  
uzavřené  podle  ustanovení §  2586 a  následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ze dne 3. února 

2012 

ve znění platných změn a doplňků 

 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: 
Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb 
Pirknerovo náměstí 228/5 
284 01 Kutná Hora 
IČO: 48677752 
DIČ:CZ48677752 
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Zhotovitel:  
MOTIV-NÁBYTEK  
Lenka Nováková 
Se sídlem: U Kola 79, 28403 Kutná Hora, Česká republika 
IČO: 64174450 
DIČ: CZ7755310849 
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Předmět smlouvy: 

Předmětem smlouvy je výroba, doručení a montáž rozkládací pohovky s křeslem a 
polštářky a dále 2ks dvojsedů, 2ks trojsedů a 10 kusů křesel do  vestibulu v objektu Domova 
Barbora Kutná Hora, poskytovatele sociálních služeb, Pirknerovo náměstí 228/5, 
284 01 Kutná Hora- Vnitřní Město, dle následující specifikace. 

Pořadí  Počet Předmět  Popis    

1.1. 1 ks Lota 3F, trojpohovka funkční- rozkládací  
  Noha:   hranatá, dřevo přírodní  
  Sedák:    čalouněný, dělený na dvě části 
    Zádový opěrák: čalouněný, dělený na dvě části 

Područka:  čalouněná, hranatá 
  Celková šířka :  217cm  
  Výška křesla:  850mm 
  Šířka područky: 17cm 

Látka: Baltic 16 s aquaclean úpravou pro snadné čištění vodou 
                    Rozklad:                        kovový mechanismus s povrchovou úpravou práškové                           

mailto:motiv@email.cz
http://www.motivnabytek.cz/


2  

MOTIV NÁBYTEK   

Vocelova 698, 28401 Kutná Hora 

motiv@email.cz   

www.motivnabytek.cz 

 

2 

 

                                                           Barvy, rozměr lůžka 160x195cm 
1.2              1ks   Sada čalouněných návleků sedáků a opěráků 
  Provedení v látce Angora 03 pozn. vzor vodorovně 

 
 

1.3.  1ks    Křeslo Deluxe čalouněné v látce Daytona 146 s Aquaclean technology,   
lehce čistitelnou úpravou, typ Clear, podnoží dřevo buk 

1.4. 2ks      Polštář 40x40cm Magic velvet 2221 hladký se zipem, povlak+ DV 
1.5. 1ks      Polštář 40x40cm Angora 03 hladký se zipem, povlak + DV 
1.6. 2ks      Lia dvojsed š. 144 cm atyp  v látce Verona zelená, dřevo buk přírodní 
1.7. 2ks      Lia trojsed  211 cm atyp v látce Verona zelená, dřevo buk přírodní 
1.8. 2ks      Lia SPur čalounění na dvojsed snímací 
1.9. 2ks      Lia Spur čalounění na trojsed snímací 
1.10. 10ks    Fanny křeslo v látce Verona se základním Spur čalouněním 

 
 
Cena: 
Na základě cenové nabídky č. 202102648 ze dne 10.6.2021 a pozdější komunikace. 
 

 
Počet 
(ks) 

Název Cena celkem 
bez DPH Kč 

Cena celkem 
včetně DPH v Kč 

24ks Dodání nábytku 201 630,58 243 973,- 

 
Cena obsahuje zhotovení, dopravu a montáž, jedná se o konečnou, pevnou cenu platnou 
po celou dobu realizace. Pokud v průběhu realizace dojde ke změně specifikace předmětu 
smlouvy ze strany objednavatele, vyhrazuje si zhotovitel právo cenu upravit dle nového 
zadání a tato úprava ceny bude doložena formou dodatku, který bude podepsán oběma 
smluvními stranami.      

                            
Platební podmínky: 

Platba  100 % = ( 201 630,58 bez DPH) 243 973,- Kč s DPH  celkové ceny je splatná do 14 
dnů po předání díla objednateli. 
 
Vzhledem k různým termínům dodání je možné, po vzájemné domluvě obou stran, vystavit 
dílčí faktury, vždy na základě dodacích listů. Splatnost dílčích faktur také 14 dnů. 
 
Faktura musí být zaplacena podle data splatnosti, viz výše. Objednavatel se zavazuje 
předmět smlouvy převzít a uhradit částku v hodnotě 243 973,- Kč s DPH podle platebních 
podmínek. Předmět smlouvy zůstává majetkem firmy Lenka Nováková, MOTIV NÁBYTEK 
až do úplného zaplacení faktury dle platebních podmínek. Předmět smlouvy nelze před 
zaplacením faktury dle platebních podmínek provozovat a užívat bez písemného souhlasu 
firmy Lenka Nováková, MOTIV NÁBYTEK.  

mailto:motiv@email.cz
http://www.motivnabytek.cz/


3  

MOTIV NÁBYTEK   

Vocelova 698, 28401 Kutná Hora 

motiv@email.cz   

www.motivnabytek.cz 

 

3 

 

 
 
 

Místo a datum dodání :   
 

Domov Barbora Kutná hora, poskytovatel sociálních služeb 
Pirknerovo náměstí 228/5 
284 01 Kutná Hora 
 
Kontaktní osoba  
Za odběratele paníxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Kontaktní osoba  
za dodavatele paní xxxxxxxxxxxxx tel.:xxxxxxxxxxxx E-mail :xxxxxxxxxxx  
 
Termíny dodání:  
 
Vzhledem k současné situaci  ve výrobách a na trhu s materiály, která byla zapříčiněna 
koronavirovou pandenií, jsou uvedené dodací termíny předběžné:  
Sedačka Lota – srpen 
Křeslo Deluxe, polštáře – srpen 
Lia dvojsedy, trojsedy- listopad 
Fanny křesla- červenec 

 
V případě, že bude výroba přerušena v důsledku bezpečnostních opatření souvisejících 
s šířením virové pandemie, posouvá se datum  dodání na nejbližší možný termín.   
 
Zhotovitel se zavazuje k: 

- Dodržování bezpečnostních a protipožárních opatření v objektu. 
- Udržování pořádku v prostorách montáže, v průběhu montáže i po jejím skončení. 

 

Záruka: 
Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy záruku 24 měsíců od odevzdání díla. Po tuto 
dobu zhotovitel zodpovídá za výrobní vady, které objednatel zjistil a které bez zbytečného 
odkladu reklamoval.  Záruka se nevztahuje na případy úmyslného poškození nebo zničení 
předmětu smlouvy, na neodborné zacházení či na neautorizované užití. 
 

Spory:  
      Pro případ prodlení objednatele s placením jednotlivých plateb dle této smlouvy, sjednaly  
      smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
      Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění je zhotovitel povinen zaplatit  
      objednateli smluvní  pokutu ve výši 0,05% Kč za každý den prodlení. 
 
 

mailto:motiv@email.cz
http://www.motivnabytek.cz/


4  

MOTIV NÁBYTEK   

Vocelova 698, 28401 Kutná Hora 

motiv@email.cz   

www.motivnabytek.cz 

 

4 

 

 
V případě, že by došlo k soudním sporům, tyto budou řešeny soudem příslušným žalobci.  

 
Konečná ustanovení:  

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Změny ve smlouvě 
mohou nastat jen písemnou formou, a to jako dodatky ke smlouvě. Přijetí těchto dodatků 
je platné pouze po podepsání oběma smluvními stranami. Tato smlouva a vztahy z ní 
vyplívající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Podepsanou smlouvu 
nebo dodatek je možné odeslat  e-mailem. Tato smlouva byla sepsána ve dvou 
stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá smluvní 
strana této smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem celou přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.   

    
 
V Kutné Hoře 24.6.2021 V Kutné Hoře, 21.6.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
    …………………………………...................                                …………………………………..................... 
 
          
 

mailto:motiv@email.cz
http://www.motivnabytek.cz/

